\'--correspondientes, la cual cuenta con el señor del LicenciadoNeil Malea Bracamonte, Jefe

'-.J:

del Departamento de Patologia Clínica y Banco de Sangre del Hospital Departamental de

Huancavelica.

• Factura N' 0100352 de fecha 14 de mayo de 2012, remitida al HDH por el monto total de

los reactivos entregados, monto ascendente a SI. 53,610.00 (Cincuenta y Tres Mil

Seiscientos Diez con 00/100 Nuevos Soles), la cual cuenta con el sello del Licenciado Neil

Malca Bracamonte, Jefe del Departamento de Patología Clinica y Banco de Sangre del

Hospital Departamental de Huancavelica.

Que, en este sentido, es perfectamente claro que el Contratista no habla incurrido en

[...]

Con relación al punto controvertido bajo analisis, es necesario realizar un recuento de los

hechos:

Con fecha 13 de abril de 2012, las partes suscnben el contrato N" 011-2012-HD-HVCA',

Con fecha 25 de abril de 2012, se emite la Orden de Compra N" 0000198 por el monto de SI,

53,610.00 (Cincuenta y Tres Mil Seiscientos Diez con 001100Nuevos Soles)'-

Con fecha 08 de mayo de 2012, el Hospital Departamental de Huancavelica, mediante Carta N"

048-2012-GOB.REG.HVCAIGGR-HD-DG6, señala al Contratista el incumplimiento del Contrato.

Con fecha 14 de mayo de 2012, se emite la Guia de Remisión N" 009562'-